
 

 

             

Z Á P I S 
z 5. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu konaného dne 15.03.2023         

 ---------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Dne 15.03.2023 se uskutečnilo jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu zřízené Radou města 

Karlovy Vary. 

 

Místo jednání: salónek primátorky - 5. patro Magistrátu města Karlovy Vary,  

 Moskevská 21, 361 20 Karlovy Vary 

 

Doba jednání: zahájení   15:05 hodin  

 zakončení  16:00 hodin 

 

Přítomni: Romana Mrvová, Zdeňka Batíková, Daniela Bílá, Dott. Mag. Radka Murasová 

a MUDr. Miloš Starý 

 

Omluveni: RNDr. Jiří Neumann a Tomáš Nesrsta 

 

Hosté: Vojtěch Kolařík (on-line), Make more s.r.o. 

 Josef  Dlohoš 

 

Program jednání:  

 

1. Schválení programu jednání 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR  

3. Dotace 2023 – prezentace žadatele (Make more s.r.o.) 

4. Dotace 2023 – schvalování mimořádné žádosti 

5. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. – aktuální informace - Josef Dlohoš 

 

 

 

Jednání zahájila předsedkyně komise Romana Mrvová.  

 

1. Schválení programu jednání 

Navržený program jednání komise byl se změnami schválen. 

pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

2. Schválení zápisu z minulého jednání Komise LCR 

Zápis z 4. jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu ze dne 22.02.2023 byl schválen 

v navrženém znění.  

pro: 5  proti: 0  zdržel se: 0 

Usnesení bylo přijato. 

 

 



 

 

3. Dotace 2023 – prezentace žadatele  

Vojtěch Kolařík ze společnosti Make more s.r.o. představil projekt  

„ Maker Faire Karlovy Vary 2023“ 

 

4. Dotace 2023 - schvalování mimořádné žádosti  

Komise na dnešním jednání přistoupila ke schválení žádosti, která byla doručena dne 15.03.2023. 

Subjekt:   Make more s.r.o. 

Účel - název projektu: Maker Faire Karlovy Vary 2023 

Stručný popis žádosti: Celosvětový formát víkendového festivalu inovátorů, vynálezců a 

tvůrců, který propojuje moderní technologie, tradiční řemesla, umění a 

vědu. Festival buduje komunitu tvůrců z celého města a kraje 

s přesahem až za hranice.   

Požadavek na zálohu: ne 

Požadavek:   50 000,00 Kč 

 

Usnesení:    Komise doporučuje radě města schválit dotaci ve výši  

50 000,00 Kč. 

 

pro: 4  proti: 0  zdržel se: 1 (Dott. Mag. Radka Murasová, pro střet zájmů) 

Usnesení bylo přijato. 

 

 

5. INFOCENTRUM MĚSTA Karlovy Vary, o.p.s. – aktuální informace  

 

Pan ředitel Dlohoš informoval členy komise o dlouho očekávaném přesunu infocentra do prostor 

Císařských lázní, který je naplánován na polovinu července. Dále uvedl jak velký má ohlas 

kampaň „Piju Prameny“, která bude mít pro svůj úspěch pokračování na podzim. 

 

Bylo opětovně prodiskutováno též téma návštěvnosti Karlových Varů. 

 

 

 

Příští jednání Komise lázeňství a cestovního ruchu se bude konat ve středu 26.04.2023 od 15:00 

hodin v zasedací místnosti v 5. patře, případně v salónku paní primátorky. 

 

 

 

 

 

        Romana  M r v o v á    

předsedkyně Komise lázeňství a cestovního ruchu 

 

 

 

 

 

Dne:  15.03.2023 

Zapsala: Kamila Vaňkátová       

https://mmkv.cz/cs/aktuality/pijuprameny-infocentrum-laka-k-pramenum-obyvatele-mesta
https://mmkv.cz/cs/aktuality/pijuprameny-infocentrum-laka-k-pramenum-obyvatele-mesta

